Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17
" Колосок " города Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
город Белореченск

от 10.01.2022 г № и

«О создании комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации - для
обеспечения регулирования социально-трудовых отношений , ведения
коллективных переговоров , а также для организации контроля за выполнением
коллективного договора ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать комиссию из наделенных необходимыми полномочиями
представителей сторон в составе 5 человек.
2. Утвердить в составе комиссии по регулированию социально- трудовых
отношений от администрации учреждения следующих лиц :
1. Заведующая Н.Н.Любимова
2. Зам. зав по АХЧ Н.В. Колоколова

От профсоюзного комитета следующих лиц :
3. Председатель ПК С.С.Русова
4.Старший воспитатель Е.С.Шербакова
5. Помощник воспитателя Полтавская Я.Н.

3. Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений организовать
свою работу в соответствии со ст 35-51 Трудового Кодекса РФ

Заведующий МАДОУ Д/С 17 :